4.参与甲方组织的讲座、培训和宣传活动，每年为

12338 热线接线员及妇联系统信访工作者提供 2 次心理健

康团辅；

5.参与 12338 热线季度分析及重难点案件会商，结合

热线接听工作实际情况，出具危机干预应急预案和妇女群

众心理健康情况分析报告；

6.完成市妇联在热线接听工作中委托的其他心理服务

事务。

第二条 服务期限

本协议服务期限自 2026 年 1月 1日起至 2026 年 12 月

31 日止。

第三条 服务金额及支付方式

1.心理服务费（税前）总计为人民币 14000 元（大

写：人民币壹万肆仟元整）；

支付时间为：每半年支付一次，2026 年 6 月 30 日前

由甲方向乙方支付上半年服务费人民币 7000 元整（大写：

柒仟元）；其余费用于 2026 年 12 月 31 日前支付。

2.支付方式：

乙方出具正式发票后，甲方将上述费用支付至如下帐

户。乙方提供发票前，甲方有权拒绝付款且不承担违约责

任。

乙方户名：

开户行：

帐号：

第四条 双方权利义务

1.甲方权利义务

（1）甲方有权对乙方指派的心理咨询师进行 12338 热

线接听业务培训，提出工作要求；